
Zarządzenie Nr 91/2014 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

 
w sprawie powołania do pełnienia funkcji zastępcy kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego  

 
Na podstawie art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2013.594 z późn. zm.),  oraz art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1986 

roku Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2011 Nr 212, poz. 1264 ze zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 grudnia 2014 roku powołuję Panią Monikę Jarosik do pełnienia funkcji 

zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Manowie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


